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Saison 2024-25

Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Mobile Festnetz
Herren L-UPL
Trainer Meier Simon simon.meier@uhcuster.ch 079 349 35 06
Assistenztrainer Kanebjork Joel joel.kanebjork@gmail.com +46 70 7281594
Assistenztrainer Rhyner Sascha sascha.rhyner@bluewin.ch 079 416 52 37
Goalietrainer Schitz Edi-Marc edi-marc.schuetz@gmx.ch 079 471 14 08
Athletiktrainer Rohner Luca luca_rohner@hotmail.com 079699 42 79
Teamchef Binkert Severin severin.binkert@uhcuster.ch 077 400 93 20
Sportchef L-UPL Kulmala Markus markuskulmala41@hotmail.com 079 230 99 43
Junioren U21 A
Trainer Gassmann Kaspar kaspar.gassmann@uhcuster.ch 079 531 07 93
Assistenztrainer Schelldorfer Reto reto.sch@gmx.ch 079 767 84 04
Goalietrainer Wolf Silvan silvan.wolf@uhcuster.ch 078 883 48 28
Athletiktrainer Rohner Luca luca_rohner@hotmail.com 079 699 42 79
Sportchef U21A/U18ABritsch Peter peter.bruetsch@gmail.com 079 240 69 44
Medizinsche BetreueriMorger Erika leventina@gmx.ch 079 329 47 89
Junioren U18 A
Trainer Banteli Philipp philipp.baenteli@gmx.ch 078 773 90 01
Goalietrainer Wolf Silvan silvan.wolf@uhcuster.ch 078 883 48 28
Athletiktrainer Enzler Marcel marcelenzler@icloud.com 076 500 27 95
Leiter Forderkader ~ Meier Simon simon.meier@uhcuster.ch 079 349 35 06
Sportchef U21A/U18ABriitsch Peter peter.bruetsch@gmail.com 079 240 69 44
Junioren U16 A
Trainer Taubert Simon simontaeubert@hotmail.ch 079 521 3183
Assistenztrainer Thony Andy andythoeny@gmail.com 079 314 36 00
Goalietrainer Wolf Silvan silvan.wolf@uhcuster.ch 078 883 48 28
Athletiktrainer Enzler Marcel marcelenzler@icloud.com 076 500 27 95
Teamchefin Niedermayr Karin karin.niedermayr@uhcuster.ch 0793352319
Leiter Forderkader ~ Meier Simon simon.meier@uhcuster.ch 079 349 35 06
Sportchef U16A/U14ALeu Pascal leupas01@gmail.com 076 477 6174
Junioren U14 A
Trainer Linssen Fabian fali--91@hotmail.com 079 369 39 29
Assistenztrainer Ettlin Alain alain.ettlin@eins-gruppe.ch 079 458 07 24
Goalietrainer Wolf Silvan silvan.wolf@uhcuster.ch 078 883 48 28
Athletiktrainerin Fleischlin Christin ziegler73@bluewin.ch 079 245 81 01
Teamchefin Niedermayr Karin karin.niedermayr@uhcuster.ch 0793352319
Leiter Forderkader ~ Meier Simon simon.meier@uhcuster.ch 079 349 35 06
Sportchef U16A/U14ALeu Pascal leupas01@gmail.com 076 477 61 74
Herren 2
Trainer Attiger Sebastian sebi.attiger@gmail.com 076 360 59 52
Trainer Fuchs Raphael raphael.fuchs98@gmail.com 078 814 89 19
Assistenztrainer Fitzner Jeremy jeremy.fitzner@bluewin.ch 07987077 74
Athletiktrainer Attiger Markus markus.attiger@bluewin.ch 07961049 77
U21 Spielgemeinschaft
Trainer Abbuhl Michaela michaela.abbuehl@hotmail.com 076 537 3173
Trainer Schneebeli Markus markus.schneebeli@seaio.ch 079 421 02 88
U16 Spielgemeinschaft
Trainer Hug Thomas tomhug71@gmail.com 0798799273
Trainer Wirth Rico rico@wirth-wetzikon.ch 078 403 21 85
Trainer Ziegler Fabian faebe.ziegler@gmail.com 076 675 59 29
U14 Spielgemeinschaft
Trainer Guidolin Nico guidolin.nico@gmail.com
Trainer Stalder Patrick p.staldi@bluewin.ch
Trainer Thalmann Michel mitschthalmann@gmail.com

Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Mobile Festnetz
Herren 3
Trainer Schmid Oliver olivers@hispeed.ch 079 911 62 20
Assistenztrainer Wiithrich Jan w.jan97 @hotmail.ch 079 198 52 45
Herren 4
Trainer Aellig Thomas thomas@aellig-urner.ch 079 561 57 86
Trainer Beerli Simon simonbeerli@bluewin.ch 07979277 91

Trainer Urner Anjo anjo.urner@outlook.com 079 785 20 86




C

Trainerliste

-
U: T
]
-

Saison 2024-25

Assistenztrainer Widler Christoph christoph@widlers.ch 07959577 77

Herren 5

Trainer Salzgeber Nathanael nsalzgeber@accum.swiss 078 772 42 03

Trainer Schmid Thomas thomas.schmid@uhcuster.ch 079 654 79 10

Assistenztrainer Ziltener Marco mar.zil@bluewin.ch 077 5298575

Special Team

Trainer Heusser Nati nati.heusser@gmail.com 079 753 58 16

Assistenztrainer Wenk Benjamin benjwenk1@gmail.com 07976387 78

Teamchefin Fisch Nicole nicole.fisch@fischpartner.ch 078 835 34 64

Senioren

Trainer Landolt Paul plandolt@gmx.ch 079 891 06 30

Junioren D1

Trainer Castiglioni-PfrunMichael m.castiglioni@hispeed.ch 078 671 24 25

Trainer Floris Joél joel floris@gmx.ch 076 570 77 14

Trainer Pletka Roman roman@pletka.ch 079 293 69 48

Junioren D2

Trainer Schneider Michael michael@websigns.ch 079 335 70 52

Trainer Wyss Stefan stefan.wyss@springermarkt.ch 079 411 42 82

Junioren D3

Trainer Jaussi Lars larsjaussi@hotmail.com 076 336 52 93

Trainer Looser Janis janis.looser@gmx.ch 078 422 68 25

Assistenztrainer Monnerat Alois alois.monnerat@gmail.com 079 852 6562

Junioren E1

Trainer Chartier Luca l.chartier@bluewin.ch 079 284 54 49

Junioren E2

Trainer Kretz Celina

Trainer Kretz Tobias

Junioren E3

Trainer Gehrig Stefan msgehrig@hispeed.ch 077 458 81 52

Junioren F1

Trainer Benes Martin benes.martin@gmx.ch 076 444 62 62

Trainer Bosshart Thomas thomasbosshart@gmx.ch 078 661 45 20

Junioren F2

Trainer Hungerbihler Andreas andihungerbuehler@hotmail.com +41 79 137 06 3¢

Trainer Joller Philipp philipp_joller@yahoo.de +41 76 430 63 61

Trainer Schneider Daniel schneidi@gmx.ch 079 359 82 94
Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Mobile Festnetz

Administration

Leiter Junioren Schmid Thomas. junioren-abteilung@uhcuster.ch 079 654 79 10

Leiter Breitensport ~ Schmid Thomas. junioren-abteilung@uhcuster.ch 079 654 79 10

Leiter Backoffice Meili Marianne marianne.meili@uhcuster.ch 0794294155 0448251541

Junioren Backoffice Fisch Nicole nicole.fisch@fischpartner.ch 078 835 34 64

Junioren Backoffice Withrich Janine janine1191@gmail.com 076 537 08 16 043 466 92 11

HR-Verantwortliche  Birgisser Sibylle sib.buergisser@outlook.com 076 528 80 80 044 940 41 32
Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail Mobile Festnetz

Singapore LUPL

Trainer Kihm Jirg jiggli@gmx.net 079 297 86 27

Singapore Junioren

Trainer Kihm Jirg jiggli@gmx.net 079 297 86 27

Assistenztrainer Karlsson Filip filip.karlsson@bluewin.ch 076 328 1200 044 946 12 27

Assistenztrainer Kreienbuhl Jan jan.kreienbuehl@gmx.com 077 480 99 86






